Información referida al ejercicio 2017 

La información contenida en el ejercicio 2017 se presenta, conforme a los saldos presentados 

al cierre del año en mención tomando en consideración que no existieron cambios en el 

patrimonio; Ing. Aguirre Celi Dalton Ignacio con (6700) seis mil setecientas acciones nominativas 

que corresponden al 33.50%; Ing. Erazo Melo Lenin Gonzalo con (6650) seis mil seiscientos 

cincuenta acciones nominativas que corresponden al 33.25%; e,  Ing. Gabela Aguilar Juan 

Enrique (6650) seis mil seiscientos cincuenta acciones nominativas que corresponden al 

33.25%, quedando de esta manera conformado el 100% del Capital total de la compañía. 

2.5. Período Contable 

Estado de Situación Financiera, Estado de Resultados Integrales, Estado de Cambios en el